
Artikelnr.

8836

8835

7079

7078

7077

9142

9144

9413

9400

Artikelnr.

9683

9783

Artikelnr. alter VK neuer VK

9473 37,95 € 29,95 €

9361 104,95 € 79,95 €

Artikelnr.

9618

9732

9731

9724

9779

Bei Rückfragen stehen wir Ihnen gene zur Verfügung!

Artikelname

Sofortbildkamera Bausatz, inkl. Fujifilm Instax (für 10 Aufnahmen)

Reise-Nacken-Massagekissen

Wärmecape kurz

3D-Holzpuzzle Road King LKW mit Container

Vorteilsaktion: 3D-Holzpuzzle, Sofortbildkamera Bausatz, inkl. Fujifilm Instax

 (für 10 Aufnahmen) + gratis Stativ

Dezember

Dezember

Januar

Indoormöbelset Diningsessel Matera mouse grey &

Tisch Avola Gestell Cross

Tisch Avola Mango Cross Gestell rund 110 cm

Sessel San Carlo dunkelgrau

KW 49

Bei folgenden Artikeln haben sich Änderungen bezüglich der Verfügbarkeit ergeben.

Bitte passen Sie die Daten in Ihrem System an.

Artikelname verfügbar ab

Ende Oktober

Tastentelefon, Simplicity

Bei folgenden Artikeln haben sich Änderungen bezüglich des Peises ergeben.

Bitte passen Sie die Daten in Ihrem System zum 01.11.2025 an.

Artikelname

Artikelinformation Nr. 33-2025

Folgende Artikel verlassen unser Sortiment zum 01.11.2025.

Bitte stellen Sie sicher, dass die Artikel danach nicht mehr bestellt werden.

Artikelname

Bei folgenden Artikeln wurde die Bezeichnung aktualisiert.

Bitte übernehmen Sie die Änderungen.

Yogamatte Blume des Lebens, silber

Yogamatte Blume des Lebens, anthrazit

Yogamatte LOTUS PRO, schwarz/silbergrau

Yogamatte LOTUS PRO, aubergine/hell aubergine

Yogamatte LOTUS PRO, blau/hellblau

Goldmünze mit Plüschtiger

Goldplättchen Schutzengel

Silberbarren mit Roségold Schutzengel	

Xylophon Igel

www.leonos.de Seite 1 von 1 17.10.2025


