

Artikelinformation Nr. 33-2025

Folgende Artikel verlassen unser Sortiment zum 01.11.2025.

Bitte stellen Sie sicher, dass die Artikel danach **nicht** mehr bestellt werden.

Artikelnr.	Artikelname
8836	Yogamatte Blume des Lebens, silber
8835	Yogamatte Blume des Lebens, anthrazit
7079	Yogamatte LOTUS PRO, schwarz/silbergrau
7078	Yogamatte LOTUS PRO, aubergine/hell aubergine
7077	Yogamatte LOTUS PRO, blau/hellblau
9142	Goldmünze mit Plüschtiger
9144	Goldplättchen Schutzengel
9413	Silberbarren mit Roségold Schutzengel 🛽
9400	Xylophon Igel

Bei folgenden Artikeln wurde die Bezeichnung aktualisiert.

Bitte übernehmen Sie die Änderungen.

Artikelnr.	Artikelname	
9683	Sofortbildkamera Bausatz, inkl. Fujifilm Instax (für 10 Aufnahmen)	
	Vorteilsaktion: 3D-Holzpuzzle, Sofortbildkamera Bausatz, inkl. Fujifilm Instax	
9783	(für 10 Aufnahmen) + gratis Stativ	

Bei folgenden Artikeln haben sich **Änderungen** bezüglich des **Peises** ergeben.

Bitte passen Sie die Daten in Ihrem System zum 01.11.2025 an.

Artikelnr.	Artikelname	alter VK	neuer VK
9473	Reise-Nacken-Massagekissen	37,95€	29,95 €
9361	Wärmecape kurz	104,95€	79,95 €

Bei folgenden Artikeln haben sich **Änderungen** bezüglich der **Verfügbarkeit** ergeben. Bitte passen Sie die Daten in Ihrem System an.

Artikelnr.	Artikelname	verfügbar ab
9618	3D-Holzpuzzle Road King LKW mit Container	Ende Oktober
9732	Tisch Avola Mango Cross Gestell rund 110 cm	Dezember
	Indoormöbelset Diningsessel Matera mouse grey &	
9731	Tisch Avola Gestell Cross	Dezember
9724	Sessel San Carlo dunkelgrau	Januar
9779	Tastentelefon, Simplicity	KW 49

Bei Rückfragen stehen wir Ihnen gene zur Verfügung!